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NAZWA PRODUKTU OPIS ILOŚĆ
CZĘŚĆ IV - KALKULACJA 

ZAKUPÓW (PUNKT WE 
WNIOSKU B)

mTalent Zajęcia 
logopedyczne dla młodzieży i 

dorosłych

Program mTalent Zajęcia logopedyczne dla młodzieży i dorosłych to 
specjalistyczny zestaw materiałów interaktywnych wzbogacający 
ćwiczenia wymowy. Zadania w formie multimedialnej i tradycyjnej 

dostosowane są do najczęściej występujących problemów 
logopedycznych.

Na zajęciach z wykorzystaniem zestawu będzie można pracować nad 
wymową R oraz innych głosek, a także nad dykcją i intonacją. Treści 

zawarte w programie poruszają także wiele innych tematów. Materiały 
zostały przygotowane w atrakcyjnej formie, która ułatwi prowadzenie 

zajęć.

W zestawie dołączone są wszystkie akcesoria niezbędne do 
prawidłowego przebiegu zajęć. Są to głośniki, słuchawki, mikrofon, a 

także karty pracy i wiele materiałów dodatkowych. 
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mTalent Ortografia

Program mTalent–Ortografia to program kształtujący świadomość 
ortograficzną i nawyki poprawnej pisowni. Ta  multimedialna 

propozycja to również nieoceniona pomoc terapeutyczna dla każdego 
specjalisty, który na co dzień zajmuje się terapią dzieci obarczonych 

dopiero ryzykiem dysleksji lub już się z nią zmagających. 
mTalent–Ortografia polecany jest nauczycielom, logopedom i 
pedagogom prowadzącym zajęcia logopedyczne, korekcyjno-
kompensacyjne bądź rewalidacyjne. mTalent Ortografia został 

przeznaczony do prowadzenia zajęć z dziećmi powyżej 7 roku życia. 
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mTalent Potrafię. Obszar 
polonistyczny kl.4-6

Adresowany dla uczniów w klasach 4 - 6 jako pomoc w uczeniu się 
języka polskiego – interaktywne ćwiczenia oraz ciekawe materiały 

multimedialne przykują uwagę odbiorców i pomogą w nauce języka 
polskiego nawet uczniom przejawiającym trudności w uczeniu się.

Sprawdzi się na zajęciach terapii pedagogicznej, zajęciach 
wyrównawczych oraz rewalidacyjnych – a także jako utrwalenie 

poznanego materiału lub uzupełnienie wiedzy na lekcjach języka 
polskiego.

Blisko 600 interaktywnych ekranów - które aktywizują ucznia, rozwijają 
zdolności samokształcenia oraz pomagają pokonać ewentualne 

trudności w nauce.

1 1

Zawartość

Pakiet Arante EDU Premium 4-8 (Aktywna Tablica)

Aktywna Tablica 2024

44 205,00 zł
37 950,00 zł



mTalent Potrafię. Obszar 
matematyczny kl. 4-6

Adresowany dla uczniów w klasach 4 - 6 jako pomoc w uczeniu się 
matematyki – interaktywne ćwiczenia oraz ciekawe materiały 
multimedialne przykują uwagę odbiorców i pomogą w nauce 

matematyki nawet uczniom przejawiającym trudności w uczeniu się.

Sprawdzi się na zajęciach terapii pedagogicznej, zajęciach 
wyrównawczych oraz rewalidacyjnych – a także jako utrwalenie 

poznanego materiału lub uzupełnienie wiedzy na wybranych lekcjach 
matematyki.

Blisko 600 interaktywnych ekranów - które aktywizują ucznia, rozwijają 
zdolności samokształcenia oraz pomagają pokonać ewentualne 

trudności w nauce.
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mTalent Czytanie ze 
zrozumieniem

mTalent. Czytanie ze zrozumieniem to zestaw multimedialnych 
ćwiczeń przeznaczony dla uczniów od 7 roku życia, posługujących się 

językiem polskim oraz uczących się języka polskiego jako obcego. 
Może być wykorzystywany podczas zajęć psychologiczno-

pedagogicznych, w tym:
- w terapiach korekcyjno-kompensacyjnych (np. w pracy z uczniami z 

dysleksją)
- na zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych.

Zestaw dobrze sprawdzi się również jako materiał dodatkowy na 
lekcjach z języka polskiego dla uczniów przybywających z zagranicy.
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mTalent ADHD

mTalent ADHD to program terapeutyczny przygotowany dla dzieci z 
objawami lub z rozpoznaniem zespołu nadpobudliwości 

psychoruchowej wraz z deficytem uwagi.

Zestaw ten oferuje interaktywne ćwiczenia multimedialne i karty pracy. 
Mogą być one wykorzystane zarówno podczas terapii w małych 
grupach, na zajęciach rozwijających kompetencje emocjonalno-

społeczne, jak i indywidualnie. Materiały dostosowane są do planu 
pracy i potrzeb terapeutów i uczniów.
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mTalent Potrafię. 
Niepełnosprawność 

Intelektualna Pakiet Ekspert 
(cz.1+cz.2)

mTalent Potrafię. Niepełnosprawność Intelektualna Pakiet Ekspert 
(cz.1+cz.2) to połączenie dwóch kompletów z serii mTalent: "Ja w 
rodzinie i szkole" oraz “Ja i świat”. Są to kompleksowe narzędzia 
multimedialne przeznaczone do pracy z uczniem z orzeczeniem o 

niepełnosprawności intelektualnej w stopniu lekkim, umiarkowanym 
lub z występującymi deficytami rozwojowymi.

W skład zestawu mTalent Potrafię. Niepełnosprawność intelektualna 
Pakiet Ekspert (cz. 1+ cz. 2) wchodzi blisko 4000 ekranów 
interaktywnych i kart pracy do wydruku. Pomoce zawierają 

zagadnienia dotyczące życia w społeczeństwie, odbioru kultury, 
korzystywania z nowoczesnych technologii czy nauki liczenia oraz 

poszerzania wiedzy o świecie. Tematy skupiają się wokół życia ucznia 
i bliskich mu spraw, np. wizyty u lekarza, spędzania wolnego czasu 

czy rozwijających aktywności.
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mTalent Afazja (3+, 11+)

mTalent Afazja to zestaw ekranów interaktywnych z ćwiczeniami dla 
odbiorcy z diagnozą alalii, afazją lub niedokształceniem mowy o typie 

afazji (w tym z afazją po przebytym udarze, urazie czaszkowo-
mózgowym czy guzie mózgu). Narzędzia przeznaczone są dla 

logopedów, pedagogów specjalnych i innych specjalistów 
prowadzących zajęcia rewalidacyjne lub terapeutyczne w szkole i w 

poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Ćwiczenia znajdujące się w zestawie można wykorzystać zarówno 
jako wsparcie w specyficznych i izolowanych deficytach mowy, jak i 

jako pomoc dla logopedy w planowaniu dalszego, 
zindywidualizowanego oddziaływania w indywidualnej terapii.
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Dysleksja PRO Poziom 2

Program eduSensus Dysleksja PRO Poziom 2 jest skierowany do 
uczniów klas IV - VIII szkoły podstawowej. Materiały te mogą zostać 

wykorzystane zarówno w profilaktyce, jak i w terapii dzieci i młodzieży 
z dysleksją, dyskalulią i ADHD. Zestaw składa się z zadań z formie 
multimedialnej i zawiera ćwiczenia w 3 różnych stopniach trudności. 
Gier dostępnych w programie jest ponad 400, ponadto w komplecie 

dołączone są przydatne pomoce dla terapeuty. Przewodnik 
metodyczny, specjalna aplikacja i scenariusze zajęć usprawnią 

tworzenie indywidualnych planów terapeutycznych przygotowywanych 
przez pedagogów. 
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eduSensus Spektrum 
Autyzmu Pro 2

SPEKTRUM AUTYZMU PRO Poziom 2 to profesjonalny program 
multimedialny wspierający rozwój kompetencji społecznych, 
samodzielność, samoświadomość i umiejętność dbania o 

bezpieczeństwo swoje i innych wynikającą z wieku rozwojowego 
uczniów ze spektrum autyzmu. Niezwykle przydatne narzędzie w 

pracy terapeutycznej również z uczniami, u których występują trudne 
zachowania.

Wspomaga organizację pomocy psychologiczno-pedagogicznej i 
realizację założeń edukacji włączającej.

Przeznaczony jest do pracy indywidualnej i w małych grupach na 
zajęciach terapeutycznych, rewalidacyjnych oraz dydaktycznych.
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eduSensus MOC EMOCJI 
PRO Kompetencje 

emocjonalno-społeczne 
Poziom 2

Program eduSensus MOC EMOCJI to zestaw multimedialnych 
materiałów, które sprawdzą się w terapii dzieci z ADHD, ADD, z 
dysleksją oraz z dyskalkulią. Ćwiczenia interaktywne zawarte w 
programie będą także bardzo przydatne w pracy z uczniami z 

niepełnosprawnością intelektualną oraz z innymi problemami, z 
którymi terapeuta spotyka się, prowadząc terapię psychologiczną.

Wariant: Kompetencje emocjonalno-społeczne pozwoli nabyć 
umiejętności radzenia sobie w wielu sytuacjach z życia codziennego. 

Poziom 2 programu jest przeznaczony dla uczniów w wieku 10 - 15 lat 
(od IV do VIII klasy).
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EduSensus Koncentracja 
uwagi PRO (klasy 1-8)

To specjalistyczny program zawierający gry multimedialne 
przeznaczone do terapii i profilaktyki zaburzeń koncentracji uwagi, 

pamięci oraz procesów uczenia się u uczniów w wieku 6–15 lat.

EduSensus Koncentracja uwagi PRO (klasy 1-8) będzie pomocą dla 
nauczycieli, terapeutów i pedagogów specjalnych pracujących z 

dziećmi z trudnościami w koncentracji, z deficytami uwagi i pamięci, 
zaburzeniami procesów uczenia się oraz mającymi problemy w 

edukacji szkolnej, w tym z osobami z ADHD i ADD. 
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Percepcja Słuchowa i 
Przetwarzanie Słuchowe 

PRO + GRA "Żyrafa słucha i 
przetwarza"

Percepcja Słuchowa i Przetwarzanie Słuchowe PRO to 
specjalistyczny program multimedialny stworzony przez wydawnictwo 
Edukacyjne NOWA ERA. Program został opracowany dla dzieci od 6 
do 15 lat, aby wspomagać terapię wyższych funkcji słuchowych. Jest 

przydatny zwłaszcza w przypadku centralnych zaburzeń 
przetwarzania słuchowego (CAPD).

Program Percepcja Słuchowa i Przetwarzanie Słuchowe PRO może 
być wykorzystany jako uzupełnienie warsztatu pracy:
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Eduterapeutica Lux Problemy 
wychowawcze: Zestaw

Eduterapeutica Problemy Wychowawcze to zbiór profesjonalnych, 
obszernych materiałów dydaktycznych, które w sposób systemowy 

wspierają pracę  szkoły (dyrektora, nauczycieli, wychowawców, 
terapeutów), w profilaktyce, redukcji zachowań ryzykownych 

młodzieży takich jak: przemoc, uzależnienia.

Materiały te biorą również szczególny udział we  wsparciu rodziców w 
problemach emocjonalnych ich dzieci. Zestaw Problemy 

wychowawcze świetnie sprawdzi się na lekcjach wychowawczych, 
spotkaniach z rodzicami, zajęciach socjoterapeutycznych, w 

programach profilaktycznych, diagnostycznych oraz terapeutycznych z 
udziałem dzieci i młodzieży.
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Eduterapeutica Lux 
Specjalne Potrzeby 

Edukacyjne 4-8

Program Eduterapeutica specjalne potrzeby edukacyjne 4-8 to zestaw 
bogatych i ciekawych rozwiązań (m.in. ćwiczeń, gier, kart pracy) 

mieszczących się w obszarze działań zmierzających ku 
“uruchomieniu” funkcji poznawczych warunkujących efektywne 

nabywanie zdolności zarówno pisania, czytania, jak i liczenia. To 
propozycja multimedialna polecana nauczycielom, pedagogom, 

psychologom oraz terapeutom pedagogicznym, którzy na co dzień 
pracują z dziećmi zmagającymi się z ryzykiem oraz diagnozą  
dysleksji, dysortografii, dysgrafii oraz dyskalkulii. Dzięki temu 

Eduterapeutica specjalne potrzeby edukacyjne 4-8 świetnie sprawdzi 
się na zajęciach korekcyjno- kompensacyjnych, a także 

rewalidacyjnych i wyrównawczych.
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Escape Room SPE 4-8

Escape Room SPE 4-8 to doskonałe narzędzie terapeutyczne dla 
dzieci w wieku 10-14 lat. Świetnie nadaje się do pracy w klasach 4-8 
szkół podstawowych zarówno w trakcie zajęć stacjonarnych, jak i na 

odległość. Angażuje pojedyncze osoby oraz cały zespół klasowy. 
Można używać go w tradycyjnej formie kart pracy oraz w połączeniu z 

nowoczesnymi technologiami, np. tablicą interaktywną. Dzięki tym 
walorom Escape Room 4-8 SPE jest niezastąpioną pomocą 

terapeutyczną dla klas integracyjnych oraz do prowadzenia zajęć 
specjalistycznych, np. korekcyjno-kompensacyjnych.
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